trì hoạt động bếp ăn nhân đạo
tại Bệnh viện chuyên khoa Da liễu-
Tâm thần, Bệnh viên Lao và Bệnh
viện Phổi tỉnh; tiếp tục vận động,
ủng hộ “Quỹ Nhân đạo - Cứu trợ
khẩn cấp Chữ thập đỏ; xây dựng kế
hoạch tổ chức các hoạt động Mừng
Đảng - Mừng Xuân và triển khai
phong trào “Tết Nhân ái” xuân
Giáp Thìn 2024; kiểm tra, đánh giá
công tác thi đua cuối năm tại các
huyện, thành phố.

Duy Nhật

HỘI CHỮ THẬP ĐỎ TỈNH...